



BİRECİK YEREL EYLEM GRUBU EYLÜL 2021

BİRECİK'TE GASTRONOMİ FESTİVALİ

DAMAK ÇATLATAN LEZZETLER

Birecik Yerel Eylem Grubu (Şanlıurfa), "Katma değerli ürünlerin geliştirilmesi" teması altında yöresel ürünlerin tanıtımına yönelik olarak "Gastronomi Festivali" düzenledi.

Birecik, özellikle sadece ilçeye has olarak yetişen *mezra patlıcanı*, zengin aromalı *sarımsağı*, damaklarda tat bırakan yöresel yemekleri ve bölgede önemli bir geçim kaynağı olan yöreye özgü fıstığı ile adeta bir lezzet diyarı. Ancak bu lezzetlerin ünü bugüne kadar sadece çevre illerde bilinegelmiş. Artık bu lezzetlerin tüm Türkiye'de bilinir olmasını amaçlayan Birecik Yerel Eylem Grubu (BİRYEG), yöresel lezzetlerin tanıtım ve markalaşmasına yönelik olarak bir dizi proje ve faaliyeti hayata geçirmek için kolları sıvamış. "Birecik Gastronomi Festivali ve Uçurtma Şenliği" bu kapsamda atılan ilk adım olmuş.

PROJE BİLGİLERİ

BÜTÇE: 45.000 TL

PROJE PAYDAŞLARI:

Birecik Kaymakamlığı

Birecik Belediyesi

Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği

PROJE KONUSU:

Festival



TADIM FESTİVALİ

3 gün süren ve Türkiye'nin her yanından binlerce kişinin katıldığı festivalin ilk gününde yöresel lezzetlerin tanıtımı yapıldı. Sadece Birecik yöresinde yetişen ve Türkiye'nin her yerine ihraç edilen mezra patlıcanı en çok ilgi gören lezzetlerin başında geldi. Yine yöreye özgü sarımsak, kurutmalıklar ve acı-tatlı salçaların tanıtımı yapıldı. Tanıtımın yanı sıra festivale katılanlara yöresel yemekleri tatmaları için ikramlar yapıldı.

Festivalin ikinci gününde ise yöresel tatlı ve yemeklerin vazgeçilmez malzemelerinden olan fıstığın tanıtımı yapıldı. Aynı zamanda ziyaretçiler bu fıstıklarla yapılan tatlı ve yemeklerin tatlarına bakma fırsatı buldular.

Festivalin üçüncü gününde ise gençlerin ve çocukların katılımıyla bir uçurtma şenliği gerçekleşti.

Festivaldeki etkinlikler sadece yöresel lezzetlerle sınırlı kalmazken, sıra gecesi, halk oyunları, konserler, Şanlıurfa şehir tiyatrosu gösterisi gibi pek çok sanatsal faaliyet de festival alanında icra edildi.

Yöresel ve ulusal medyada büyük bir ses getiren festivale ilişkin pek çok basın-yayın organında haber yapıldı.



Amaç tüm paydaşları harekete geçirmek

Yeme içme sektörünün Türkiye çapındaki en önemli temsilcilerinden birisi olan Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği (TURES) festivalin en önemli paydaşlarından birisi oldu. 1.000'i aşkın marka ve 12 bine yaklaşan işletmeyi bünyesinde bulunduran TURES sektörde markalaşma ve tanıtıma yönelik faaliyetleri destekliyor. Yine festival alanı, çadırlar ve tanıtım stantlarını festivalin kullanımına tahsis eden Birecik Belediyesi ve Birecik Kaymakamlığı da diğer önemli paydaşlar arasında yer alıyor. BİRİYEG ise katılımcılara yeme içme ikramı, çanta, kitapçık, broşür, ajanda, bardak, afiş ve pankartlar gibi tanıtım harcamalarını üstlenmiş. BİRİYEG, yöresel lezzetlerin tanıtımına yönelik faaliyetlerini bundan sonra da diğer paydaşlarla birlikte sürdürmeyi hedefliyor.



<https://biryeg.com/>